Application Id: 202225700258

## CERTIFICATE OF REGISTRATION OF MARRIAGE









This is to certify that an application for the registration of marriage under the UTTAR PRADESH MARRIAGE REGISTRATION RULE, 2017 pertaining to the marriage of

Sri PANKAJ KUMAR SINGH Date of birth 18-12-1993 Age 28 Year, S/O Mr BIJENDRA KUMAR , and Mrs ARCHANA DEVI, residing at S-9, MODEL TOWN KANKERKHERA - Meerut, Meerut, 250001,

With

Smt AYUSHI Date of birth 16-06-1998 Age 25 Year, D/O Mr TARUN KUMAR CHATURVEDI , and Mrs KIRAN CHATUREVEDI, residing at H NO 21T COLONY MOTINAGAR - Lucknow, Lucknow, 228004, (Name Before Marriage: ),

has been presented in this office on 07-02-2022 where in it has been declared that the marriage was solemnized on 30-12-2021 at MODEL TOWN MANDIR, KANKARKHERA, Meerut, Weerut, UTTAR PRADESH - 250001.

The said application has been registered on 07-02-2022 at S. No. 165 at SRO Office- Sadar Forth, District- Meerut.

Marriage Regi

Signature

प्रिंट करें

Ayusti 29/03/23

यावेदन संच्या: 202225700258

## विवाह पंजीकरण प्रमाण पत्र







प्रमाणित किया जाता है कि उत्तर प्रदेश विवाह पंजीकरण नियमावली, 2017 के अधीन विवाह पंजीकरण हेतु:

श्री पंकज कुमार सिंह जन्मतिथि 18-12-1993: आयु 28 -वर्ष: पुत्र-श्री विजेन्द्र कुमार , एवं-श्रीमती अर्चना देवी, निवासी एस-9, मॉडल टाउन कंकरखेडा -

संग

बीमती जायुपी जन्मतियि 16-06-1996 वायु -25 वर्ष, पुत्री श्री तरूण कुमार चतुर्वेदी दि श्रीमती किरन चतुर्वेदी, निवासी मकान नं0 2 आई टी कॉलोनी मोतीनगर - लखनळ, सखनळ, 228004, (विवाह पूर्व नाम:),

ंविदाह के पंजीकरण हेतु इस कार्यालय में दिनांक 07-02-2022 ंको आवेदन पत्र प्रस्तुत किया गया है, जिसमे यह घोषणा की गयी है कि उनके मध्य विवाह दिनांक c∩ ∵30-12-2021 को स्यान ामॉडल टाउन मन्दिर, कंकरखेडा, भेरठ, मेरठ, उत्तर प्रदेश - 250001 पर संम्पल हुआ है ।

इस आवेदन पत्र को उप निबंधक कार्यालय- सदर चतुर्यः, "जनपदः मेरठ में क्रमांक- 165 दिनांक 07-02-2022 पर पंजीकृत किया गया है।

विवाह पंजीकरण श्रीधिकारी (हस्ताव देश महामान

प्रिंट करें

Austri 29/03/23